PROCESSO

INTERESSADO CAU/PE

ASSUNTO APROVAÇÃO DO CALENDÁRIO DAS REUNIÕES DO CAU/PE -

Exercício – 2023.

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOPE Nº 407 - 2023

Aprova o calendário das reuniões do CAU/PE para o

exercício de 2023.

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE PERNAMBUCO (CAU/PE),

reunido em 17 de janeiro de 2023, em sua 197ª Sessão Plenária Ordinária, no uso das

competências previstas no art. 34 da Lei nº 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e como dispõe

no art. 29 do Regimento Interno deste CAU/PE, aprovado pela DPOPE nº 0328/2021 de 23 de

março de 2021;

Considerando a formulação do calendário proposto à Plenária.

DELIBEROU:

1. Aprovar o calendário das Reuniões do CAU/PE conforme arquivo anexo a esta

deliberação;

2. Esta Deliberação entra em vigor da data da sua publicação.

Com 08 (oito) votos favoráveis dos conselheiros: Andreza Carla Procoro Silva Pereira,

Cristiana Maria Correia de Araújo Estelita, Henrique Marques Lins, Jaime Tavares Alheiros

Neto, Tomás de Albuquerque Lapa, Suely Vasconcelos Mangabeira, Silvia Cristina Pessôa

de Araújo e Ana Maria Moreira Maciel.

Recife-PE, 17de janeiro de 2023.

RAFAEL AMARAL TENÓRIO DE ALBUQUERQUE

Presidente do CAU/PE.

197ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/PE

Folha de Votação

Conselheiro

                Votação

Sim Não Abstenção Ausência

Rafael Amaral Tenório de Albuquerque - - - -

Andreza Carla Procoro Silva Pereira X

Cristiana Maria Correia de Araújo Estelita X

Henrique Marques Lins X

Jaime Tavares Alheiros Neto X

Tomás de Albuquerque Lapa, X

Suely Vasconcelos Mangabeira X

Silvia Cristina Pessôa de Araújo X

Ana Maria Moreira Maciel X

Histórico da votação:

Sessão Plenária nº: 197ª Sessão Plenária Ordinária                                Data: 17/01/2023

Matéria em votação: Aprovação do Calendário das Reuniões do CAU/PE.

Resultado da votação: Sim (08)  Não (00)  Abstenções (00)   Ausência (02)  Total  (10)

Ocorrências:____________________________________________________________

_

Secretário da Sessão                                                   Presidente da Sessão:

Proposta Calendário Anual das Sessões Plenárias - 2023

Mês Data
Janeiro 17

Fevereiro 14

Março 14

Abril 11

Maio 16

Junho 13

Julho 11

Agostos 08

Setembro 12

Outubro 10

Novembro 07

Dezembro 05